
Strana 1/2 

Příloha č. 6 Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM 

 

Seznam Poddodavatelů a rozsah jim zadávaného plnění 

Obchodní 
firma 
poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

Identifikační 
číslo 

Zápis v 
obchodním 
rejstříku 

Údaje o zápisu v 
obchodním 
rejstříku 

Část veřejné zakázky Předpokládaný 
finanční podíl 

TollNet a.s. Holušická 2221/3, 
148 00 Praha 4, 
Česká republika 

29055059 Obchodní rejstřík 
vedený Městským 
soudem v Praze 

Oddíl: B, vložka: 
16063 

1) Subsystém, který umožňuje sběr a zpracování dat z OBU a 
zjištění polohy vozidel 

2) Subsystém, který umožňuje stanovení výše Mýtného 

3) Subsystém, který umožňuje evidenci údajů o Mýtném 

4) Subsystém, který umožňuje kontrolu úhrady Mýtného vozidly a 
správné funkce OBU a OBE 

5) Subsystém, sloužící pro podporu poskytování Zákaznických 
služeb 

6) Subsystém, kterým je komunikační rozhraní pro výměnu dat a 
informací s oprávněnými Poskytovateli EETS 

7) Subsystém, kterým je datový sklad s analytickými nástroji a 
funkce pro reporting SEM a publikační systém informací 

8) Integrace externích služeb do SEM 

9) Dodávky OBU a ex-OBU, včetně příslušenství, SIM a 
souvisejících služeb logistiky a generálních oprav 

10) Zkoušky, pilotní provoz SEM a přechod SEM do provozu 

11) Platební infrastruktura a služby platební infrastruktury 

12) Poskytovaní služeb Zákaznického centra 

13) Dodávka a poskytování služeb Zákaznického portálu 

14) Služby hromadných tisků písemných dokladů a jejich obálkování 
a rozesílání poštou 

15) Zabezpečení prostoru datového skladu 

16) Konektivita 

17) Technická podpora provozu, oprav, údržby, obnovy a inovace 
SEM 

18) Poskytnutí zdrojů pro realizační tým 

19) Zabezpečení kurýrních služeb 

20) Poskytování služeb Obchodních míst 

21) Dílčí služby ukončení SEM v souvislosti s ukončením provozu, 
převzetím SEM, inventarizací a předáním majetku/likvidací 
nepotřebného majetku 

22) Zpracování projektové, technické a provozní dokumentace 

78,740 % 



Strana 2/2 

Obchodní 
firma 
poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

Identifikační 
číslo 

Zápis v 
obchodním 
rejstříku 

Údaje o zápisu v 
obchodním 
rejstříku 

Část veřejné zakázky Předpokládaný 
finanční podíl 

23) Infrastruktura informačních a komunikačních technologií SEM 
včetně provozu infrastruktury informačních a komunikačních 
technologií SEM a služby Server-hostingu 

24) Zaškolení a přeškolení pracovníků/personálu Objednatele 

25) Informační kampaň 

MOVYS, a.s. Piesočná 7,  

821 04 Bratislava, 
Slovenská republika 

35802286 Obchodní rejstřík 
vedený Okresním 
soudem 
Bratislava I 

Oddíl: Sa, vložka: 
2618/B 

Poskytnutí zdrojů pro realizační tým 0,003 % 

 


